

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rasmus Bie Landbrug ApS

Østerhåbsvej 80

8700 Horsens

CVR-nr. 41 04 17 57

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/01 2022

Michelle Storgaard Bie
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Bie Landbrug ApS
Østerhåbsvej 80
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 04 17 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 28. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Storgaard Bie, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er leje af jord, dyrkning af afgrøder og heraf salg af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 183.774, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 491.784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		236.740	357.679
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(670)</u>
Resultat før finansielle poster		236.740	357.009
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.134)</u>	<u>(415)</u>
Resultat før skat		235.606	356.594
Skat af årets resultat	2	<u>(51.832)</u>	<u>(78.584)</u>
Årets resultat		<u>183.774</u>	<u>278.010</u>
Foreslået udbytte		125.000	10.000
Overført resultat		<u>58.774</u>	<u>268.010</u>
		<u>183.774</u>	<u>278.010</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Varer under fremstilling		44.160	86.012
Varebeholdninger		44.160	86.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.135
Tilgodehavende moms og afgifter		47.446	0
Tilgodehavender		47.446	35.349
Likvide beholdninger		504.255	392.819
Omsætningsaktiver i alt		595.861	514.180
Aktiver i alt		595.861	514.180

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		326.784	268.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	10.000
Egenkapital		<u>491.784</u>	<u>318.010</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.661	88.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.584	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		51.832	78.584
Anden gæld		0	28.995
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.077</u>	<u>196.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.077</u>	<u>196.170</u>
Passiver i alt		<u>595.861</u>	<u>514.180</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	268.010	10.000	318.010
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	0	58.774	125.000	183.774
Egenkapital 31. december 2021	40.000	326.784	125.000	491.784

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.134	415
	<u>1.134</u>	<u>415</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.832	78.584
	<u>51.832</u>	<u>78.584</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmus Bie Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse som er uopsigelig i 1 år. Der er en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 300.